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Synpunkter på idéstudier till Resecentrum i Linköpi ng 
 
AB Kinda Kanal har tagit del av förslagen och har med glädje noterat att stadens vatten är en 
viktig ingrediens i de olika alternativen. Vi uppskattar att förslagen har rejäla entréer mot 
vattensidan, som därmed inte betraktas som en baksida.  
 
Utan att i detalj värdera eller ta ställning till de olika förslagen vill bolaget  med dessa 
synpunkter ytterliga ”trycka på” om att vattenmiljöerna är en mycket viktig del i det fortsatta 
planeringsarbetet.  
 

- Stångån har en gång kanaliserats och det är därför Kinda Kanal / Stångån som flyter 
genom stadens centrala delar. Linköping är den enda kommunen i Sverige som har 2 
kanaler och 30 slussar. Ta vara på det unika i att ha en kanal i stadskärnan.  

 
- Linköping har varit en betydande insjöhamnstad. Trots den moderna arkitekturen i 

förslagen - förstärk den historiska hamnkänslan ytterligare i området.  
Inspireras av stadens traditioner som hamn- sjöfarts- och kanalstad – exempelvis 
genom kranar, hamnpaviljonger och magasin samt fartyg med verksamheter och 
aktiviteter (se bifogade bilder). Gör det möjligt för såväl fartyg med verksamheter som 
privata boendebåtar att ha permanenta kajplatser i området året runt.  
 

- Ta ett övergripande grepp över hela området mellan Stångebro och Nykvarns sluss på 
såväl östra som västra sidan. Inkludera och bered plats för vattenanknutna aktiviteter 
och verksamheter som ger liv och rörelse, exempelvis kanot- rodd- och fiskeklubbar.  

  
- Bygg framtida broar från stadskärnan och ut mot sjön Roxen med betydligt högre 

seglationsfri höjd än den i vattendom fastslagna (3,09 m). Möjliggör på lång sikt att 
större fritidsbåtar och passagerarfartygen som reguljärt trafikerar Göta kanal kan 
angöra Linköpings Resecentrum och därmed intensifiera hamnaktiviteten.  
Efterfrågan på ytterligare passagerarbåtverksamheter ökar med stadens storlek.  

 
Vår förhoppning är att Kinda Kanal i framtidens Lin köping får den uppmärksamhet 
och centrala betydelse i stadsplaneringen som vi i styrelsen tycker kanalen förtjänar.  
 
På styrelsens uppdrag 

 
Lars Lööw     
Kanaldirektör (VD) 
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”Inspirationsbilder” 
Några bilder hämtade ur Bild Linköpings arkiv. 

http://bildlinkoping-bilddatabas.linkoping.se/html/index.htm 
 

 
 

 
 
 
 
 


